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BORNHOLMS FODBOLDDOMMER-KLUB  
STIFTET 26. AUGUST 1945  

  
  

 

Nyhedsbrev nr. 1/2024 
 
Redaktør: Mogens Christiansen                23. februar 2024 
Mail: mc@cabh.dk 
Kontaktadresser: 
Formand 
Holger Hansen 

Syrenvej 8 
3700 Rønne 

Tlf.: 
61792607 

E-mail: 
holger.philip08@gmail.com 

Kasserer 
Morten Hjorth Hansen 

Kløvermarken 24 
3730 Nexø 

Tlf.: 
21783022 

E-mail: 
mhhsport@outlook.dk 

Sekretær & næstform 
Mogens Christiansen 

Lærkevej 19 
3751 Østermarie 

Tlf.: 
30127848 

E-mail: 
mc@cabh.dk 

Bestyrelsesmedlem 
Kim K Andersen 

St. Torvegade 66 
3700 Rønne 

Tlf. 
60485130 

E-mail 
kimandersen67@live.dk 

Bestyrelsesmedlem 
Peter Bech Jensen 

Sigynsvej 38  
3700 Rønne 

Tlf.: 
29787898 

E-mail: 
Sigynsvej38@live.dk 

 

 

Generalforsamling torsdag den 1. februar 2024 
Torsdag den 1. februar afholdt Bornholms Fodbolddommer Klub den årlige 

generalforsamling med 17 deltagere efter et par sene afbud. Vi havde i alt ca. 10 

afbud. 

Formanden Holger bød velkommen og foreslog Jørgen Alstrup som dirigent. Holger 

aflagde bestyrelsens fyldestgørende beretning og den blev modtaget uden 

kommentarer fra forsamlingen. Under beretningen udleverede Holger DFU´s 10 års 

nål til Thomas Kiil Nielsen. Senere i beretningen blev årets mødeaktivitetspokal 

udleveret til en dommer fra de 2 sidste kuld af nye dommere. Valget faldt på Rasmus 

V. Christensen som i alt har dømt 35 kampe i 2023, deltaget i flere af vores møder 

samt dømmer futsal også. Tillykke med både pokal samt en lille ny bog til at skrive i.  
 

 
 

Morten aflagde regnskab som viste et underskud på ca. kr. 9.000,-. En større 

investering af BIP flag resulterede blandt andet i dette underskud. Regnskabet og det 

nye budget blev accepteret. Budgettet 2024 viser et 0 på bundlinjen. 

Rasmus modtog årets 

mødeaktivitetspokal. 

På billedet ses (fra venstre) formand 

for BFK Holger Hansen,  

Rasmus V Christensen  

og til højre Jørn Agregård, som i 

1971 udsatte pokalen 

http://www.danskefodbolddommere.dk/
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Valgene blev snart overstået. Morten blev genvalgt som kasserer. De 2 

bestyrelsesmedlemmer, Kim Andersen og Peter Bech Jensen blev genvalgt. Der blev 

skiftet ud på suppleantposten. Steen Henriksen ved ikke om han kommer i gang med 

at dømme igen, så han ville godt trække sig, hvis vi fandt en anden. Mikael Petersen 

blev valgt som ny suppleant. Ronni Svendsen blev genvalgt som revisorsuppleant.  

Under evt. bad Lars Hattesen om ordet som repræsentant fra DBU Bornholm 

dommerudvalg. Han overrakte en 10 års nål til Thomas Kiil. Han overrakte også 

gaver til Bernt H. Jensen og Mogens Christiansen for 35 års virke. Knud Kofoed for 

40 års virke og til sidst til Holger Hansen for 55 års virke. 

Formanden overrakte gaver til revisor Lars Hattesen og dirigent Jørgen Alstrup. 

Som sidste punkt under evt. meddelte formanden Holger Hansen, at 2024 blev hans 

sidste år som formand. Efter 29 år som formand takker han af på næste års 

generalforsamling til februar 2025. Så har bestyrelsen/foreningen 1 år til at finde en 

afløser. Til sidst blev der udbragt et 3-foldigt leve for BFK. Slut kl. 20.45 og vi gik til 

spisningen, biksemad med spejlæg og rødbeder. 

 

NB: Under spisningen bad Hans Heiede om ordet og havde et flot 

indlæg angående mange års godt kammeratskab i klubben. Hans 

har dårlige ankler og kan ikke dømme mere og har meldt sig ud af 

klubben. Hans var blandt andet i bestyrelsen i 5 år og der skal også 

lyde en stor tak fra BFK´s side til Hans. 

 

Futsalturnering 2024 
Futsalturnering har været afviklet her i januar og februar måned med afsluttende 

finalestævne den 24 – 25. februar i lighed som forrige år. Der har været spillet hver 

weekend i forskellige haller og de bedste har kvalificeret sig til finaleweekenden i 

Aakirkebyhallen med masser af tilskuere. Dommermæssigt har det været nogle travle 

måneder med for få dommere til rådighed. Tidligere har vi altid været 2 dommere til 

stede i hallen, men i flere tilfælde har der kun været 1 dommer til stede og dømmer 

uafbrudt og det er ikke optimalt. Men er der ikke flere som ønsker at dømme futsal, 

så bliver det ikke bedre.  

 

 

 Thomas Kill, Bernt H Jensen, Lars Hattesen, Mogens Christiansen, Knud Kofoed og Holger Hansen 
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Indefodbold til små mål for seniorer. 
Der har også været afviklet BM for seniorer både herrer og kvinder. Det er blevet 

afviklet som ”indefodbold til små mål”. Her blev der afviklet 2 indledende stævner 

samt finalestævne i Aakirkebyhallen. Her var det dommere fra de øverste rækker og 

som havde været på kursus der dømte disse stævner. 
 

Kontingentindbetaling. 
Vores kasserer Morten har udsendt kontingentopkrævninger i januar måned og 

næsten alle har fået betalt. De nye dommere har været kontingentfri det første år, så 

det er altid spændende året efter. Om de ønsker at fortsætte. Der er en del der har 

meldt sig ud, men de dømmer faktisk heller ikke. Vi har nogle stykker som 

umiddelbart har valgt at stå udenfor klubben, men jeg arbejder stadig på sagen og 

håber de kommer med igen. 
 

Hanne Koch modtager dommerlegat.  
BFK´s bestyrelse indstillede Hanne Koch til Bent Nielsens 

dommerlegat og dommerudvalget har behandlet indstillingen og 

godkendt indstillingen. Så på et givet tidspunkt vil dommerlegatet 

blive overrakt til Hanne. Tak til dommerudvalget for at følge 

bestyrelsens indstilling. 

 

Medlemsmøde den 14/3 kl. 19.00 Rønne Hallens Cafeteria 
Hermed indkaldes til medlemsmøde torsdag den 14. marts kl. 19.00 i Rønne Hallens 

Cafeteria. Vi håber på et godt fremmøde. Der afvikles 1. afdeling af teoritesten. 

Dommerinformationen bliver gennemgået og udleveret. Der er udsendt lovstof til alle 

KS/BS dommere. Det er nogle fortolkninger og indskærpelser på visse områder og vil 

blive gennemgået på mødet. Derfor er fremmødet vigtig. I har allerede nu mulighed 

for at afprøve det i træningskampe. Teoritesten bliver også gennemgået, Der kommer 

forhåbentlig én fra kontoret og dommerudvalget. Der er så fri spørgelyst om alle ting. 

Der bliver udsendt sms til jer nogle dage før, så I husker det. HUSK at der er 

tilmelding. 

 

Minigolf fredag den 22. marts kl. 16.30 i Juhls Minigolf 
I lighed med forrige år, så er minigolf rykket frem, 

så den afvikles før turneringsstarten. Vi afvikler 

årets minigolfmesterskaber  

fredag den 22. marts kl. 16.30 i Juhls Minigolf, 

Sandemandsvej 11. Rønne.  Turneringen afvikles 

som tidligere med 2 runder minigolf. Efter første 

runde kvalificerer spillerne sig til flere puljer og de 

4 bedste kommer i finalepuljen og spiller om 

mesterskabet. Resultater fra begge runder tæller 

med! Turneringen afvikles på Eternitbanen som vi 

har for os selv. Tilmeldingsgebyr er på kr. 100,- som dækker leje af baner og én 

øl/vand under spillet. Dette betales på stedet før starten. Efter spillet er der spisning 
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på BFK´s regning. Drikkevarer under spisningen er for egen regning. Der er pokal til 

vinderen og præmier til de tre første i finalepuljen og til diverse rækkevindere. 

Tilmelding til arrangementet er til Kim Andersen eller Peter Bech Jensen senest 

17. marts. Mail og mobil står på forsiden. 

PS: der spilles med kølle og bold som udleveres på stedet. Egne bolde medbringes 

ikke. 

 

Søndag den 24. marts afvikles ”Dommer i praksis” i Rønne 

Hallens Cafeteria kl. 08.30 – 14.30. 
DBU Bornholm arrangerer et kursus i den strukturerede dommeruddannelse. Det er 

”Dommer i praksis” og det er første del efter bestået dommereksamen. Nye 

dommere skal have deltaget i dette kursus for at kunne komme videre i 

dommersystemet. Kontoret sendte indbydelse til jer via mail 15. feb. Her kan I læse 

mere om kurset og tilmelding. 

Instruktør på kurset er lovfortolker Lars Toftlund. 

 

Torsdag den 11. april afvikles ”Styrk din ledelse” i  

Rønne Hallens Cafeteria kl. 17.30 – 21.30. 
DBU Bornholm arrangerer et 3 timers kursus i den strukturerede 

dommeruddannelse. Kontoret sendte indbydelse til jer via mail 15. feb. Her kan I 

læse mere om kurset og tilmelding. Instruktør på kurset er lovfortolker Allan 

Vennike. 

Det er længe siden der har været afholdt kursus på Bornholm, så jeg vil varmt 

anbefale, at I tilmelder jer og møder godt frem. 

 

Træningskampe 2024 
Træningskampene er opstartet, så det er vigtigt, at I ajourfører jeres afbudsskema for 

februar og marts måned. De første dommere er allerede påsat træningskampe. 

 

Udendørsturneringen 2024 
Fodboldturneringen starter sidst i marts måned. Så her gælder det også om at 

ajourføre jeres afbudsskema for marts og april måned. 

 

Aktiviteter 2024 
 

Medlemsmøde Torsdag den 14. marts 19.00 Rønne H. Cafeteria 
 

Minigolf  Fredag den 22. marts 16.30 Juhls Minigolf 
 

Teori – og løbetest Tirsdag den 18. juni, 16.00 Cafeteria/stadion Nord 
 

Medlemsmøde Tirsdag den 13. august, 19.00 Rønne H. Cafeteria 
 


